


















































F1- UNIÃO QUIMICA

F2- CRISMED

F3- MEDPROX

F4- REPRESS

F5- ANBIOTON

F6- CM HOSPITALAR

F7- MEDICAMENTAL

F8- ATIVA MÉDICO

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD
QUANTIDADE 

ADEQUADA
UND F7 F8

 MENOR VALOR 

UNITÁRIO  MENOR VALOR TOTAL 

1 ACICLOVIR 250MG 60 100 FR-AMP NC 19,01300R$        8,24R$          824,00R$             R$       24,5700  R$      1.474,20 

2 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG 60 200 CP 0,07236R$         NC 0,07R$          14,47R$              R$        0,0280  R$          1,68 

3 AGUA DESTILADA PARA INJECAO 10ML 4000 AMP NC 0,40760R$         0,19R$          760,00R$             R$        0,1930  R$        772,00 

4 AGUA DESTILADA PARA INJECAO 250ML 50 FRASCO NC 2,72900R$         2,29R$          114,67R$             R$        3,0540  R$        152,70 

5 AGUA DESTILADA PARA INJECAO 500ML 100 120 FRASCO NC 2,85860R$         2,67R$          320,40R$             R$        3,5980  R$        359,80 

6 ALBENDAZOL 400MG 50 100 CP NC NC 0,38R$          38,00R$              R$        0,5700  R$         28,50 

7 ALBUMINA HUMANA 20% 50ML 25 FRASCO 116,00000R$       130,45300R$       116,00R$        2.900,00R$           R$      201,8250  R$      5.045,63 

8 ALCOOL ETILICO 70% ALM. 100ML 300 FRASCO NC 1,68910R$         1,40R$          420,00R$             R$        1,9310  R$        579,30 

9 ALFENTANILA 0,544 MG/ML 5ML 100 AMP NC NC -R$           -R$                R$       16,6730  R$      1.667,30 

10 ALTEPLASE 50MG 4 FRASCO NC NC 1.990,00R$      7.960,00R$           R$    2.262,0000  R$      9.048,00 

11 AMIODARONA,CLORIDRATO 50MG/ML 3ML 50 AMP NC 1,80240R$         1,50R$          75,00R$              R$        2,5970  R$        129,85 

12 AMPICILINA 1G 100 FR-AMP 4,19680R$         4,13200R$         4,13R$          413,20R$             R$        3,9840  R$        398,40 

13 AMPICILINA 1G + SULBACTAM 0,5G 500 FR-AMP 6,91590R$         NC 6,92R$          3.457,95R$           R$        8,7750  R$      4.387,50 

14 ANLODIPINO,BESILATO 5MG 250 270 CP NC NC 0,10R$          27,00R$              R$        0,0330  R$          8,25 

15 ATENOLOL 50MG 100 120 CP NC NC 0,12R$          14,40R$              R$        0,0490  R$          4,90 

16 ATROPINA 0,25MG/ML 1ML 50 AMP NC NC 2,90R$          145,00R$             R$        0,9500  R$         47,50 

17 AZITROMICINA 500 MG 500 CP NC 3,02205R$         2,29R$          1.145,00R$           R$        0,5970  R$        298,50 

18 BICARBONATO SODIO 8,4% 10ML 20 200 AMP NC 0,63680R$         0,64R$          127,36R$            0,7900R$          R$         15,80 

19 BICARBONATO SODIO 8,4% 250ML 50 70 FRASCO NC NC 27,11R$         1.897,70R$          28,2560R$         R$      1.412,80 

20 CAPTOPRIL 25MG 200 750 CP 0,05140R$         0,03900R$         0,04R$          29,25R$             0,0210R$          R$          4,20 

21 CARVEDILOL 6,25MG 50 60 CP NC NC 0,15R$          9,00R$              0,1280R$          R$          6,40 

22 CEFEPIMA 1G 50 FR-AMP NC 55,59000R$        25,68R$         1.284,00R$          44,0000R$         R$      2.200,00 

23 CEFTRIAXONA 1G 1500 FR-AMP 11,60000R$        12,33060R$        11,60R$         17.400,00R$         14,9000R$         R$     22.350,00 

24 CETAMINA, CLORIDRATO 50MG/ML 2ML 100 AMP NC NC -R$           -R$               18,9540R$         R$      1.895,40 

25 CIPROFLOXACINO 2MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 50 FRASCO 20,43880R$        23,84260R$        20,44R$         1.021,94R$          21,7000R$         R$      1.085,00 

26 CIPROFLOXACINO 500MG 100 112 CP NC 3,98850R$         0,37R$          41,44R$             0,2980R$          R$         29,80 

27 CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML 500 AMP 4,00690R$         4,58250R$         4,01R$          2.003,45R$          4,5000R$          R$      2.250,00 

28 CLOPIDOGREL,HIDROGENOSSULFATO 75MG 50 56 CP NC 0,37980R$         0,24R$          13,44R$             0,5265R$          R$         26,33 

29 CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML 50 200 AMP NC 0,31180R$         0,31R$          62,36R$             0,2720R$          R$         13,60 

30 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 1000ML 200 210 FRASCO NC NC 3,92R$          823,89R$            5,0000R$          R$      1.000,00 

31 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 100ML 3500 FRASCO 1,85640R$         NC 1,86R$          6.497,40R$          2,3000R$          R$      8.050,00 

32 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 10ML 200 AMP NC 0,26870R$         0,27R$          53,74R$             0,5300R$          R$        106,00 

33 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 250ML 800 FRASCO NC NC 2,31R$          1.846,40R$          2,0100R$          R$      1.608,00 

34 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 500ML 800 810 FRASCO NC NC 3,03R$          2.450,25R$          2,6350R$          R$      2.108,00 

35 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 20% 10ML 50 200 AMP NC 0,33780R$         0,34R$          67,56R$             0,2925R$          R$         14,63 

36 CLOREXIDINA 0,12% SEM ALCOOL FR  1000 ML 6 FRASCO NC NC -R$           -R$               28,5000R$         R$        171,00 

37
CLOREXIDINA, DIGLUCONATO ALCOOLICA 0,5 % ALM 

100ML
200 210 FRASCO NC 2,14420R$         1,85R$          388,50R$            2,3340R$          R$        466,80 

38 CLOREXIDINA, DIGLUCONATO AQUOSA 0,2% ALM 100ML 100 FRASCO NC NC 6,90R$          690,00R$            1,8950R$          R$        189,50 

39
CLOREXIDINA, DIGLUCONATO DEGERMANTE 2 % ALM 

100ML
100 120 FRASCO NC 5,26470R$         1,96R$          235,20R$            3,5980R$          R$        359,80 



40 DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML 600 AMP NC 1,88R$          1.125,00R$          0,7020R$          R$        421,20 

41 DIAZEPAM  5MG/ML 2ML 80 AMP NC NC 4,90R$          392,00R$            0,7900R$          R$         63,20 

42
DIMENIDRATO 3MG+PIRIDOX.5MG+GLICO.100MG+FRUTO 

100MG/ML 10ML
200 AMP NC NC 2,33R$          465,80R$            3,7420R$          R$        748,40 

43 DIPIRONA SODICA 500MG 1000 1020 CP NC 0,70160R$         0,14R$          146,88R$            0,1092R$          R$        109,20 

44 DIPIRONA SODICA 500MG/ML 2ML 2000 AMP 0,63590R$         1,39590R$         0,58R$          1.160,00R$          0,7400R$          R$      1.480,00 

45 DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOLUCAO ORAL 50 FRASCO 1,05710R$         0,78820R$         0,79R$          39,41R$             0,9650R$          R$         48,25 

46 ENOXAPARINA SODICA SERINGA 40MG 200 SERINGA 19,95000R$        22,10535R$        19,95R$         3.990,00R$          40,3650R$         R$      8.073,00 

47 ERITROPOETINA HUMANA RECOMBINANTE 4.000 UI 1ML 30 FR-AMP 22,50000R$        NC 22,50R$         675,00R$            28,0800R$         R$        842,40 

48 ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML 100 AMP 2,09600R$         NC 1,10R$          110,00R$            1,2290R$          R$        122,90 

49 ESCOPOLAMINA 4MG + DIPIRONA 500MG/ML 5ML 1200 AMP NC 3,35500R$         2,10R$          2.520,00R$          2,3500R$          R$      2.820,00 

50 ESPIRONOLACTONA 25MG 50 60 CP NC 7,48000R$         0,18R$          10,80R$             0,2370R$          R$         11,85 

51 ETILEFRINA 10MG/ML 1ML 50 AMP NC 7,62125R$         1,50R$          75,00R$             1,5440R$          R$         77,20 

52 FENITOINA SODICA  50MG/ML 5ML 50 100 AMP NC NC 2,61R$          261,00R$            2,5450R$          R$        127,25 

53 FENITOINA SODICA 100MG 50 50 CP NC NC 0,38R$          19,00R$             0,2980R$          R$         14,90 

54 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML 500 AMP 0,72330R$         0,57170R$         0,57R$          285,85R$            0,4740R$          R$        237,00 

55 FUROSEMIDA 40MG 400 500 CP NC NC 0,07R$          32,75R$             0,0507R$          R$         20,28 

56 GENTAMICINA 40MG/ML AMP 2ML 50 100 AMP NC 0,81580R$         0,76R$          76,00R$             1,0530R$          R$         52,65 

57 GLICOSE SOLUCAO 10% 500 ML 50 60 FRASCO NC NC 2,95R$          177,00R$            5,5810R$          R$        279,05 

58 GLICOSE SOLUCAO 25% 10ML 100 200 AMP NC 0,62380R$         0,33R$          66,00R$             0,4000R$          R$         40,00 

59 GLICOSE SOLUCAO 5% 1000ML 50 64 FRASCO NC NC 4,57R$          292,60R$            6,8450R$          R$        342,25 

60 GLICOSE SOLUCAO 5% 250ML 400 432 FRASCO NC NC 2,34R$          1.010,88R$          3,3350R$          R$      1.334,00 

61 GLICOSE SOLUCAO 5% FR 500ML 250 264 FRASCO 3,01680R$         NC 3,02R$          796,44R$            3,6860R$          R$        921,50 

62 GLICOSE SOLUCAO 50% 10ML 800 AMP NC NC 1,90R$          1.520,00R$          0,4200R$          R$        336,00 

63 HALOPERIDOL 5MG 50 60 CP NC NC 0,52R$          31,20R$             0,1390R$          R$          6,95 

64 HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML 50 AMP 1,07950R$         NC 1,08R$          53,98R$             1,7060R$          R$         85,30 

65 HEPARINA SODICA 5.000UI / 0,25ML SC 800 AMP NC NC 13,90R$         11.120,00R$         6,2310R$          R$      4.984,80 

66 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG 100 120 CP NC NC 0,04R$          4,80R$              0,0210R$          R$          2,10 

67 HIDROCORTISONA 100MG 100 FR-AMP NC 3,15680R$         2,58R$          257,72R$            2,7730R$          R$        277,30 

68 HIDROCORTISONA 500MG 30 50 FR-AMP NC 5,84700R$         4,35R$          217,50R$            6,6690R$          R$        200,07 

69 HIDROXIDO DE FERRO 20MG/ML 5ML 30 AMP NC NC 9,90R$          297,00R$            8,6810R$          R$        260,43 

70 MEROPENEM 500MG 400 FR-AMP NC 18,22320R$        10,45R$         4.180,00R$          19,3050R$         R$      7.722,00 

71 METFORMINA 850MG 100 CP NC NC 0,89R$          89,00R$             0,0810R$          R$          8,10 

72 METILDOPA 250MG 100 120 CP NC 0,64366R$         0,47R$          56,40R$             0,3410R$          R$         34,10 

73 METOCLOPRAMIDA 5MG/ML 2ML 200 240 AMP NC 0,55880R$         0,50R$          121,15R$            0,5000R$          R$        100,00 

74 METRONIDAZOL 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 100 120 FRASCO NC 4,37710R$         3,75R$          450,00R$            3,6000R$          R$        360,00 

75 MORFINA 0,2 MG/ML 1ML 200 AMP 4,59280R$         5,52320R$         4,59R$          918,56R$            6,9500R$          R$      1.390,00 

76 NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML 500 AMP 9,43610R$         12,69850R$        9,44R$          4.718,05R$          7,5000R$          R$      3.750,00 

77 OMEPRAZOL 20MG 500 504 CP 0,07640R$         0,08523R$         0,08R$          38,51R$             0,1050R$          R$         52,50 

78 OMEPRAZOL 40MG 350 FR-AMP NC 27,00000R$        25,00R$         8.750,00R$          29,0000R$         R$     10.150,00 

79 ONDANSETRONA 4MG/ML 2ML 800 AMP 1,10260R$         1,37260R$         1,10R$          882,08R$            1,0530R$          R$        842,40 

80 OXACILINA 500MG 200 FR-AMP 1,86780R$         2,21040R$         1,87R$          373,56R$            2,9840R$          R$        596,80 

81 PARACETAMOL SOLUCAO 200MG/ML 20 FRASCO 1,77420R$         0,96200R$         0,96R$          19,24R$             0,9650R$          R$         19,30 

82 PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 500MG 300 FR-AMP 20,90000R$        22,00000R$        20,90R$         6.270,00R$          37,0000R$         R$     11.100,00 

83 POLIMIXINA B 500.000UI 100 FR-AMP NC 28,34910R$        28,35R$         2.834,91R$          43,8750R$         R$      4.387,50 

84 QUETIAPINA 100MG 50 60 CP NC 1,03633R$         1,04R$          62,18R$             0,7370R$          R$         36,85 

85 RANITIDINA,CLORIDRATO 25MG/ML 2ML 100 AMP NC -R$           -R$               0,4900R$          R$         49,00 

86 RINGER COM LACTATO 500ML 50 BOLSA NC 2,88660R$         2,89R$          144,33R$            3,8260R$          R$        191,30 

87 SERTRALINA 50MG 100 120 CP 0,15020R$         5,01667R$         0,15R$          18,02R$             0,1670R$          R$         16,70 

88 SIMETICONA 75MG/ML SOLUCAO ORAL 75 80 FRASCO NC 1,30093R$         1,27R$          101,60R$            1,3160R$          R$         98,70 

89 SINVASTATINA 20MG 100 120 CP NC NC 0,12R$          14,40R$             0,1050R$          R$         10,50 

90 SINVASTATINA 40MG 200 210 CP NC NC 0,27R$          56,70R$             0,1930R$          R$         38,60 

91 SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG 5ML 40 AMP NC NC -R$           -R$               2,6330R$          R$        105,32 



92 SULFATO FERROSO 40MG 100 500 CP 0,09560R$         0,03900R$         0,04R$          19,50R$             0,0490R$          R$          4,90 

93 TEICOPLANINA 400MG 20 FR-AMP NC NC 36,00R$         720,00R$            57,5640R$         R$      1.151,28 

94 TENOXICAM 20MG 150 FR-AMP NC 7,20000R$         5,80R$          870,00R$            8,0000R$          R$      1.200,00 

95 TERBUTALINA,SULFATO 0,5MG/ML 1ML 450 AMP NC NC 19,00R$         8.550,00R$          2,1940R$          R$        987,30 

96 TRAMADOL 50 MG/ML 2ML 500 AMP 1,06960R$         1,01520R$         1,02R$          507,60R$            1,2500R$          R$        625,00 

97 TRAMADOL 50MG 250 500 CP NC NC 0,29R$          143,00R$            0,1760R$          R$         44,00 

98 VANCOMICINA 500MG 400 FR-AMP NC 5,20080R$         4,20R$          1.680,00R$          4,0370R$          R$      1.614,80 

99 VASELINA LIQUIDA ALM 100ML 100 FRASCO NC NC 3,61R$          361,00R$            3,5980R$          R$        359,80 

Valor Cotado 55.001,62R$       90.933,70R$       VALOR DA COMPRA 141.153,24R$     

Fat. Mínimo -

Cond. Pagamento ANTECIPADO ANTECIPADO

Prazo Entrega 02 DIAS 02 DIAS

Valor Vencedor 52.029,40R$       4.666,49R$        

Mauá, 27 de agosto de 2020 Aline Ziggiatti Brandelik  Fabio Balotta de Oliveira 

Preparado por: Analista de Compras II Autorizado por:  Departamento de Compras 

Complexo de Saúde Maua  Complexo de Saúde Mauá 

125.751,37R$        

OBS:



P.C.: 0370/2020

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA  VALOR TOTAL

1 ACICLOVIR 250MG 100 FR/AMP NOVAFARMA 8,24000R$             824,00            

43 DIPIRONA SODICA 500MG 1020 CP GERMED 0,14400R$             146,88            

44 DIPIRONA SODICA 500MG/ML 2ML 2000 AMP FARMACE 0,58000R$             1.160,00          

48 ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML 100 AMP FARMACE 1,10000R$             110,00            

49 ESCOPOLAMINA 4MG + DIPIRONA 500MG/ML 5ML 1200 AMP FARMACE 2,10000R$             2.520,00          

74 METRONIDAZOL 5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 120 FR FARMACE 3,75000R$             450,00            

TOTAL:  R$       5.210,88 

EMERGENCIAL -COVID 19

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.
3) Enviar nota fiscal eletronica para o email: nfe@hospitalnardini.org.br

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36

Email:  fernanda.marques@anbioton.com  / Fernanda

CNPJ: 11.260.846/0001-87

Condição de pagamento:  Antecipado

Prazo de entrega e instalação: 02 Dias

Mauá, 01 de setembro de 2020

Telefone: (11) 4372-9982

Nome fantasia: ANBIOTON

Razão social: Anbioton Importadora Ltda

Endereço: Doze de Maio , 547 - Guarulhos  -SP





P.C.: 0370/2020

ITE

M

DESCRIÇÃO QTD UND MARCA   VALOR  TOTAL

2 AMPICILINA  1G 600 FR/AMP TEUTO 3,80000               2.280,00          

3 ANLODIPINO 5 MG 1000 CP GEOLAB 0,04230               42,30             

4 ATENOLOL 50 MG 600 CP PRATI DONADUZZI 0,07000               42,00             

 TOTAL:  R$       2.364,30 

EMERGENCIAL - COVID 19

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.
3) Enviar nota fiscal eletronica para o email: nfe@hospitalnardini.org.br

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36

Email: sac@ativahosp.com.br / Leticia

CNPJ: 04.274.988/0001-38

Condição de pagamento:  ANTECIPADO

Prazo de entrega e instalação: 02 Dias

Mauá, 01 de setembro  de 2020

Telefone: (16) 3993-9100

Nome fantasia: Ativa Comercial

Razão social: Ativa Comercial Hospitalar Ltda

Endereço: Rua Humaitá, 290 -  Ribeirão Preto - SP





P.C.: 0370/2020 

Endereço: Av. Vereador Raymundo Hargreaves, 98 – Milho Branco - MG

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA   VALOR  TOTAL

12 AMPICILINA 1G 100 FR-AMP BLAU 4,13200R$             413,20            

18 BICARBONATO SODIO 8,4% 10ML 200 AMP SAMTEC 0,63680R$             127,36            

20 CAPTOPRIL 25MG 750 CP GEOLAB 0,03900R$             29,25             

29 CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML 200 AMP SAMTEC 0,31180R$             62,36             

32 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 10ML 200 AMP SAMTEC 0,26870R$             53,74             

35 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 20% 10ML 200 AMP SAMTEC 0,33780R$             67,56             

45 DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOLUCAO ORAL 50 FR FARMACE 0,78820R$             39,41             

54 FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML 500 AMP FARMACE 0,57170R$             285,85            

81 PARACETAMOL SOLUCAO 200MG/ML 20 FR NATULAB 0,96200R$             19,24             

83 POLIMIXINA B 500.000UI 100 FR-AMP MYLAN 28,34910R$            2.834,91          

84 QUETIAPINA 100MG 60 CP BIOLAB 1,03633R$             62,18             

86 RINGER COM LACTATO 500ML 50 BOLSA EUROFARMA 2,88660R$             144,33            

92 SULFATO FERROSO 40MG 500 CP NATULAR 0,03900R$             19,50             

96 TRAMADOL 50 MG/ML 2ML 500 AMP UNIÃO QUIMICA 1,01520R$             507,60            

 TOTAL:  R$       4.666,49 

EMERGENCIAL - COVID 19

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.
3) Enviar nota fiscal eletronica para o email:  nfe@hospitalnardini.org.br

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Email: ccosta@ativahospitalar.com.br/ Carolina

CNPJ: 09.182.725/0001-12

Condição de pagamento: A Vista

Prazo de entrega e instalação: 05 Dias

Mauá,01  de setembro de 2020

Telefone: (32) 2101-1556

Nome fantasia: ATIVA

Razão social: Ativa Medico Cirurgica Ltda



Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36







Nome fantasia: MAFRA P.C.: 0370/20

Razão social: CM HOSPITALAR S.A 

Endereço: EX 3, SN - QUADRA 9A, MOD. 26 A 30 - CATALÃO - GO

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA   VALOR  TOTAL

4 AGUA DESTILADA PARA INJECAO 250ML 50 FRASCO HALEXISTAR 2,29340R$               114,67            

8 ALCOOL ETILICO 70% ALM. 100ML 300 FRASCO RIOQUIMICA 1,40000R$               420,00            

10 ALTEPLASE 50MG 4 FRASCO BOEHRINGER 1.990,00000R$           7.960,00          

30 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 1000ML 210 FRASCO HALEXISTAR 3,92330R$               823,89            

33 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 250ML 800 FRASCO HALEXISTAR 2,30800R$               1.846,40          

34 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 500ML 810 FRASCO HALEXISTAR 3,02500R$               2.450,25          

37
CLOREXIDINA, DIGLUCONATO ALCOOLICA 0,5 % ALM 

100ML
210 FRASCO RIOQUIMICA 1,85000R$               388,50            

39
CLOREXIDINA, DIGLUCONATO DEGERMANTE 2 % ALM 

100ML 120
FRASCO RIOQUIMICA 1,96000R$               235,20            

42
DIMENIDRATO 3MG+PIRIDOX.5MG+GLICO.100MG+FRUTO 

100MG/ML 10ML
200 AMP TAKEDA 2,32900R$               465,80            

59 GLICOSE SOLUCAO 5% 1000ML 64 FRASCO BAXTER 4,57190R$               292,60            

67 HIDROCORTISONA 100MG 100 FR-AMP TEUTO 2,57720R$               257,72            

68 HIDROCORTISONA 500MG 50 FR-AMP TEUTO 4,35000R$               217,50            

69 HIDROXIDO DE FERRO 20MG/ML 5ML 30 AMP TAKEDA 9,90000R$               297,00            

70 MEROPENEM 500MG 400 FR-AMP TEUTO 10,45000R$              4.180,00          

73 METOCLOPRAMIDA 5MG/ML 2ML 240 AMP ISOFARMA 0,50480R$               121,15            

88 SIMETICONA 75MG/ML SOLUCAO ORAL 80 FR HIPOLABOR 1,27000R$               101,60            

98 VANCOMICINA 500MG 400 FR/AMP TEUTO 4,20000R$               1.680,00          

 TOTAL:  R$      21.852,29 

EMERGENCIAL - COVID 19

Email:  sandy.goncalves@mafrahospitalar.com.br

CNPJ: 12.420.164/0003-19

Condição de pagamento: ANTECIPADO

Prazo de entrega e instalação: 05 Dias

Mauá, 01 de setembro de 2020

Telefone: (11)3026-9400



Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.
3) Enviar nota fiscal eletronica para o email: nfe@hospitalnardini.org.br

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36







Nome fantasia: CRISMED P.C.: 0370/2020 II

Endereço: R São Paulo, 13 - Santos - SP

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA  VALOR TOTAL

3 AGUA DESTILADA PARA INJECAO 10ML 4000 0,32500R$             1.300,0000        

31 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 100ML 2160 2,09000R$             4.514,4000        

TOTAL:  R$       5.814,40 

EMERGENCIAL - COVID 19

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.
3) Enviar nota fiscal eletronica para o email: nfe@hospitalnardini.org.br

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36

Email: vendas.lucio@crismed.com.br / Lucio

CNPJ: 04.192.876/0001-38

Condição de pagamento:  Antecipado

Prazo de entrega e instalação: 02 Dias

Mauá,01 de setembro de 2020

Telefone: (13) 3228-2305

Razão social: Crismed Comercial Hospitalar Ltda





Nome fantasia: CRISMED P.C.: 0370/2020

Endereço: R São Paulo, 13 - Santos - SP

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA  VALOR TOTAL

5 AGUA DESTILADA PARA INJECAO 500ML 120 FR FRESENIUS 2,67000R$             320,4000          

17 AZITROMICINA 500 MG 500 CP PHARLAB 2,29000R$             1.145,0000        

21 CARVEDILOL 6,25MG 60 CP BIOLAB 0,15000R$             9,0000            

22 CEFEPIMA 1G 50 FR-AMP BIOCHIMICO 25,68000R$            1.284,0000        

40 DEXAMETASONA 4MG/ML 2,5ML 600 AMP FARMACE 1,87500R$             1.125,0000        

52 FENITOINA SODICA  50MG/ML 5ML 100 AMP HIPOLABOR 2,61000R$             261,0000          

55 FUROSEMIDA 40MG 500 CP PRATI 0,06550R$             32,7500           

57 GLICOSE SOLUCAO 10% 500 ML 60 FR FRESENIUS 2,95000R$             177,0000          

60 GLICOSE SOLUCAO 5% 250ML 432 FR FRESENIUS 2,34000R$             1.010,8800        

97 TRAMADOL 50MG 500 CP HIPOLABOR 0,28600R$             143,0000          

TOTAL:  R$       5.508,03 

EMERGENCIAL - COVID 19

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.
3) Enviar nota fiscal eletronica para o email: nfe@hospitalnardini.org.br

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

Email: vendas.lucio@crismed.com.br / Lucio

CNPJ: 04.192.876/0001-38

Condição de pagamento:  Antecipado

Prazo de entrega e instalação: 02 Dias

Mauá,01 de setembro de 2020

Telefone: (13) 3228-2305

Razão social: Crismed Comercial Hospitalar Ltda



_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36







Proc. 0370/2020

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA  VALOR TOTAL

11 AMIODARONA,CLORIDRATO 50MG/ML 3ML 100 AMP 1,50000R$             150,00            

16 ATROPINA 0,25MG/ML 1ML 100 AMP 2,90000R$             290,00            

38 CLOREXIDINA, DIGLUCONATO AQUOSA 0,2% ALM 

100ML
120 FR 6,90000R$             828,00            

41 DIAZEPAM  5MG/ML 2ML 100 AMP 4,90000R$             490,00            

62 GLICOSE SOLUCAO 50% 10ML 800 AMP 1,90000R$             1.520,00          

65 HEPARINA SODICA 5.000UI / 0,25ML SC 800 AMP 13,90000R$            11.120,00         

71 METFORMINA 850MG 120 CP 0,89000R$             106,80            

95 TERBUTALINA,SULFATO 0,5MG/ML 1ML 450 AMP 19,00000R$            8.550,00          

TOTAL:  R$      23.054,80 

EMERGENCIAL - COVID 19

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.
3)Enviar nota fiscal eletronica para o email: nfe@hospitalnardini.org.br

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

Email:  mfogaca@medprox.com.br   / Marcelo

CNPJ: 26.627.461/0001-82

Condição de pagamento:  30 DIAS

Prazo de entrega e instalação: 07 Dias Úteis

Mauá, 01 de setembro de 2020

Telefone: (51) 8525-1219

Nome fantasia: MEDPROX

Razão social: Medprox Distribuidora de Medicamentos Ltda

Endereço: AV. Jose Aloisio Filho , 951 - Porto Alegre -RS



_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36







CNPJ: 31.378.288/0001-66

Nome fantasia: MEDICAMENTAL P.C.: 0370/2020 

Razão social: Medicamental Hospitalar Ltda

Endereço: V Anhanguera s/n - KM 307  - Ribeirão Preto - SP

Telefone: (16) 3505 - 4900

Email: vendascap8@medicamental.com.br / Dauri

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA  VALOR TOTAL
2 ACIDO ACETILSALICILICO 100MG 200 CP E.M.S 0,07236R$             14,47R$           

7 ALBUMINA HUMANA 20% 50ML 25 FR CSL 116,00000R$           2.900,00R$        

13 AMPICILINA 1G + SULBACTAM 0,5G 500 FR-AMP NOVAFARMA 6,91590R$             3.457,95R$        

23 CEFTRIAXONA 1G 1500 FR NOVAFARMA 11,60000R$            17.400,00R$       

25 CIPROFLOXACINO 2MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 50 FR HYPOFARMA 20,43880R$            1.021,94R$        

27 CLINDAMICINA 150MG/ML 4ML 500 AMP HYPOFARMA 4,00690R$             2.003,45R$        

31 CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 100ML 1390 FR EQUIPLEX 1,85640R$             2.580,40R$        

46 ENOXAPARINA SODICA SERINGA 40MG 200 SERINGA CRISTALIA 19,95000R$            3.990,00R$        

47 ERITROPOETINA HUMANA RECOMBINANTE 4.000 UI 1ML 30 FR-AMP BLAU 22,50000R$            675,00R$          

61 GLICOSE SOLUCAO 5% FR 500ML 264 FR EQUIPLEX 3,01680R$             796,44R$          

64 HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML 50 AMP HYPOFARMA 1,07950R$             53,98R$           

75 MORFINA 0,2 MG/ML 1ML 200 AMP CRISTALIA 4,59280R$             918,56R$          

76 NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML 500 AMP HYPOFARMA 9,43610R$             4.718,05R$        

77 OMEPRAZOL 20MG 504 CP GEOLAB 0,07640R$             38,51R$           

79 ONDANSETRONA 4MG/ML 2ML 800 AMP HYPOFARMA 1,10260R$             882,08R$          

80 OXACILINA 500MG 200 FR-AMP BLAU 1,86780R$             373,56R$          

82 PIPERACILINA 4G + TAZOBACTAM 500MG 300 FR-AMP MYLAN 20,90000R$            6.270,00R$        

87 SERTRALINA 50MG 120 CP ZYDUS 0,15020R$             18,02R$           

TOTAL:  R$      48.112,40 

Condição de pagamento: 30 DIAS

Prazo de entrega e instalação:  02 Dias

EMERGENCIAL - COVID 19

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

Mauá,28 de agosto de 2020



2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.

3) Favor enviar Nota Fiscal para nfe@hospitalnardini.org.br

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

Qualquer dúvida estou à disposição.

_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36







CNPJ: 03.948.933/0001-01

Nome fantasia: REPRESS P.C.: 0370/2020 

Razão social: REPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Endereço: AL. TOCANTIS, 630, COMPL. ARMZ A10 MULTIPLO TOCANTIS 3 QUADRA 04 LT08- BARUERI - SP

Telefone: (11) 4134-2900 

Email: LEANDRO.PALMERA@REPRESS.COM.BR

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA   VALOR  TOTAL

6 ALBENDAZOL 400MG 100 CP PRATI 0,38000R$             38,00             

14 ANLODIPINO,BESILATO 5MG 270 CP E.M.S 0,10000R$             27,00             

15 ATENOLOL 50MG 120 CP E.M.S 0,12000R$             14,40             

19 BICARBONATO SODIO 8,4% 250ML 70 FR HYPOFARMA 27,11000R$            1.897,70          

25 CIPROFLOXACINO 500MG 112 CP E.M.S 0,37000R$             41,44             

28 CLOPIDOGREL,HIDROGENOSSULFATO 75MG 56 CP SANDOZ 0,24000R$             13,44             

50 ESPIRONOLACTONA 25MG 60 CP GERMED 0,18000R$             10,80             

51 ETILEFRINA 10MG/ML 1ML 54 AMP UQF 1,50000R$             81,00             

53 FENITOINA SODICA 100MG 50 CP SANOF 0,38000R$             19,00             

56 GENTAMICINA 40MG/ML AMP 2ML 100 AMP HYPOFARMA 0,76000R$             76,00             

58 GLICOSE SOLUCAO 25% 10ML 200 FR SAMTEC 0,33000R$             66,00             

63 HALOPERIDOL 5MG 60 CP JANSSEN 0,52000R$             31,20             

66 HIDROCLOROTIAZIDA 25MG 120 CP GERMED 0,04000R$             4,80              

72 METILDOPA 250MG 120 CP E.M.S 0,47000R$             56,40             

89 SINVASTATINA 20MG 120 CP E.M.S 0,12000R$             14,40             

90 SINVASTATINA 40MG 210 CP GERMED 0,27000R$             56,70             

99 VASELINA LIQUIDA ALM 100ML 100 FR RIOQUIMICA 3,61000R$             361,00            

 TOTAL:  R$       2.809,28 

EMERGENCIAL -COVID 19

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.

Condição de pagamento:  30 DIAS

Prazo de entrega e instalação: 10 Dias

Mauá, 01 de setembro  de 2020



3) Enviar nota fiscal eletronica para o email: nfe@hospitalnardini.org.br

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36







P.C.: 0370/2020

Endereço: ROD.Fernão Dias - BR 381 -  Pouso Alegre - MG

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA   VALOR  TOTAL

78 OMEPRAZOL 40MG 350 FR-AMP União Quimica 25,00000R$            8.750,00          

93 TEICOPLANINA 400MG 20 FR-AMP União Quimica 36,00000R$            720,00            

94 TENOXICAM 20MG 150 FR-AMP União Quimica 5,80000R$             870,00            

 TOTAL A PAGAR  R$      10.340,00 

EMERGENCIAL - COVID 19

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.
3) Enviar nota fiscal eletronica para o email:  nfe@hospitalnardini.org.br

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36

Email: ajpsilva@uniaoquimica.com.br/Anderson

CNPJ: 60.665.981/0009-75

Condição de pagamento: 30 DIAS

Prazo de entrega e instalação: 10 Dias 

Mauá, 01 de setembro de 2020

Telefone: (11) 98591-9579

Nome fantasia: UNIÃO QUIMICA

Razão social: UNIAO QUIMICA FARMACEUTICA NACIONAL S A
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